
WÓJT GMINY SANOK 
woj podkarpackie

Zarządzenie Nr 45/2019 
Wójta Gminy Sanok
z dnia 18.03.2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w przeprowadzema konkursu projektów 

na realizację zadania Gminy Sanok w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu

Na podstawie art 30 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t j Dz U z 2018 r poz 994 z poznzm ) oraz Uchwały Nr V/19/2011Rady Gminy Sanok z dma 

25 lutego 201 lr w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 

Sanok w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu

1 Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzema konkursu projektów w składzie

2 Do zadań komisji w szczególności należy

1) Ustalenie kryterium i warunków konkursu

2) Prowadzeme dokumentacji konkursu wniosków

3) Otwarcie i ocena wniosków

4) Wybór najkorzystniejszego wniosku

5) Przedłożenie Wójtowi Gminy informacji dotyczącej propozycji wyboru 

najkorzystniejszego wniosku z krótkim uzasadnieniem

6) Powiadomienie beneficjentów o wynikach konkursu

zarządzam co następuje

§1

1) Jan Winiarz

2) Łukasz Mendyka

3) Monika Koczera

4) Bernadeta Grządziel

przewodmczący

z- ca przewodniczącego

sekretarz

członek

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


